ome. xxxii.  
fuit uobis c  
sebius libro  
genis sic ait  
uoces salua  
esse censeba  
bēdas nec c  
dum. Et p̄  
ditur ab sep  
Ex quib  
rum docto  
stolis mād  
eunt uerbū  
rigiā calciat  
se: & aperte  
rabolicū uti  
brum & se  
nult distri  
corrigiā my  
tū in carnat  
ra: & multa  
modus loc  
hūiliantis  
quod i con  
serere xp̄m  
tet cōsider:  
antēq; xp̄s i  
sebat eū q  
d̄. lo. i. Et i  
ciamētis i  
dixit ad pe  
& ali ap̄li  
hoc passu i  
quidā hēn  
lo pedū: u  
ciamētoz  
hec Beda.  
ge uel cali  
quasi colli  
xp̄s nudis  
hūerit iesu  
ditate tā d  
d̄m: & rud  
di ad obse  
clīnē sue c  
riter t̄n eū  
legit̄ fatig  
sp̄alis p̄  
ne samari  
gelū tran  
māntur i  
Itineratio  
Collatio  
Informat  
Predicati  
Nam  
tana q̄ sig  
sp̄aliter q  
in septim

ome. xxxii. dicit iesus apostolis. Numquid aliqd defuit uobis qm nisi uos nudos & discalciatos? Et eu sebius libro sexto ecclesiastice hystorie in laudē. Originis sic ait. Ante oīa uero precepta euangelica & uoces saluatonis sūmo amore & studio implendas esse censebat quibus precipitur duas tunicas nō habēdas nec calciamētis utēdū: nec de crastino cogitādum. Et paulo post: deniq; & per multos ānos traditur absq; oī calciamēto nudis incessisse uestigiis.

Ex quibus patet q. Orig. sentētia fuit & multo rum doctoz xpm sine calciamētis iuisse: & idē apostolis mādasse. Nec obstat q aliqui contra se adducunt uerbū babp̄riste. d. Cuius non sū digaus corrigiā calciamēti soluere. Considerēt textus & glossē: & aperte uidebit: q. lo. ibi uerbis mysticis & parabolicis utit. Cū xpm dicit ī manu habere uentila brum & securi ppter quod sicut ppter hoc intelligi uult districtionē futuri examinis. Sic per calciamēti corrigiā mysteriū incarnationis. Glo. calciamētū in carnationis mysteriū. Corrigia: mysteriū ligatura: & multa alia filia: de quibus trāseo. Alias enī modus loquēdi usitatus hoīs respectu alterius se hūiliantis q sit idignus minimū seruitiū sibi facef quod ī corrigia calciamēti oñdit: & q nō intēdit asserere xpm calciatū icedere: patet ex hoc: q sicut patet cōsiderāti textū: Matth. iiii. hoc testimoniū fuit anteq; xps ueniret ad baptismū: & tūc lo. nō cognoscebat eū quantū ad faciē corporis & amictū. Sicut dī: lo. i. Et ita nesciebat utrū nudis pedibus uel calciamentis icederet. Et si quis adducat q angelus dixit ad petrū. Calcia te caligat tuas: ac p hoc petrus & alii apl̄i nō fuerūt discalciati. Audiat bedā super hoc passū ī originali dicētē p caligat uel caligis ut quidā hēnt grecus habet sandalia: & dicta sūt a callo pedū: uel quasi a colligādō. Hoc enī genus calciamētōz in euāgelio legit apl̄is fuisse pmissum: hec Bedā. Cui consonat papias grāmaticus. d. Calige uel caligule. i. sandalia dicta sūt a callo pedū: uel quasi colligādō: q ad pedes ligat. Sic igit patet q xps nudis pedibus icessit: licet aut multas passioēs hūerit iesus tā ex pueritate impugnantū: q̄ ex ruditate tā discipuloz q̄ alioz q tardi erāt ad credendū: & rudes ad itelligēdū & sepe ex grossicie iprouidi ad obsequendū & cōpatiendū: secundū teneritū elinē sue cōplexionis & affligentis laboris. Singulāriter tñ eius fatigatio exprimit: lo. iiii. ubi ex itinere legit fatigatus corporāl̄: & ex fatigatione illa alia spūalis pōt intelligi ex labore quē hūit in cōuersio ne samaritanē. Virga huius fatigatiōis illud euāgelium transcurramus: ubi singulariter quattuor demāntur uidelicet.